

Inestine + Tremie inox pour reprise calibrage arceaux

Suivi.



Facture N° FC24-00736 du 30/10/2024

CHAUDRONNERIE - MÉTALLERIE - DÉCOUPE

CMD

303 Avenue Anatole de Monzie

46400 St Cere

FRANCE

05 65 38 33 82

05 65 38 33 82

contact@cmd46.fr

www.cmd46.fr

MAISON FREGEAT SARL

107 Rue centrale

46130 Glanes

FRANCE

0670558379

N°	Référence	Quantité	P.U.H.T.	Total net H.T.
	Désignation			
1	P2308004 Ind A PLATINE Acier S235 EP10MM Commande N° Cde Composants trémis mail du 30/09/24	2 U	42,59 €	85,17 € Bon de livraison N° BL24-01234 Ligne1 du 28/10/2024
2	P2308006 Ind A Platine sol Acier S235 EP5MM Commande N° Cde Composants trémis mail du 30/09/24	4 U	19,67 €	78,67 € Bon de livraison N° BL24-01234 Ligne2 du 28/10/2024
3	P2308020 Ind A Toile Tremie inox EP1.5MM Commande N° Cde Composants trémis mail du 30/09/24	2 U	214,84 €	429,67 € Bon de livraison N° BL24-01234 Ligne3 du 28/10/2024
4	P2308021 Ind A Toile Tremie AV INOX EP1.5MM Commande N° Cde Composants trémis mail du 30/09/24	1 U	192,00 €	192,00 € Bon de livraison N° BL24-01234 Ligne4 du 28/10/2024
5	P2308022 Ind A Toile basse AV INOX EP1.5MM Commande N° Cde Composants trémis mail du 30/09/24	1 U	208,67 €	208,67 € Bon de livraison N° BL24-01234 Ligne5 du 28/10/2024
6	P2308023 Ind A Toile inter INOX EP1.5MM Commande N° Cde Composants trémis mail du 30/09/24	1 U	72,42 €	72,42 € Bon de livraison N° BL24-01234 Ligne6 du 28/10/2024
7	P2308024 Ind A Equerre inter INOX EP1.5MM Commande N° Cde Composants trémis mail du 30/09/24	4 U	12,24 €	48,95 € Bon de livraison N° BL24-01234 Ligne7 du 28/10/2024
8	P2308025 Ind A Toile Tremie AR INOX EP1.5MM Commande N° Cde Composants trémis mail du 30/09/24	1 U	248,67 €	248,67 € Bon de livraison N° BL24-01234 Ligne8 du 28/10/2024
9	P2308026 Ind A Trappe av INOX EP1.5MM Commande N° Cde Composants trémis mail du 30/09/24	1 U	27,52 €	27,52 € Bon de livraison N° BL24-01234 Ligne9 du 28/10/2024

Vit 31/10/24



CHAUDRONNERIE - MÉTALLERIE - DÉCOUPE

Facture N° FC24-00736 du 30/10/2024

● Règlement

Condition Comptant
Mode Virement
Date écheance 30/10/2024

Total H.T.	1 391,74 €
Remise (0,00 %)	0,00 €
Port	0,00 €
Total NET	1 391,74 €
TVA (20,00 %)	278,35 €
Acompte (0,00 %)	0,00 €
Total T.T.C à payer	1 670,09 €

Références bancaires :

Domiciliation BIC IBAN
BP OCCITANE SAINTCCBFRPPTLS FR7617807008158552134430940

Page 2 sur 2

EURL au capital de 66 000,00 Euros - RCS Cahors 821073368 - SIRET 821073368 00028 - TVA FR79821073368

V. F. C. 31/10/24